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KYRKAN PÅ NÄTET 
 
 
Informationsförvaltningen utvecklar och upprätthåller de informations- och 
kommunikationstekniska tjänster som behövs för att kyrkan ska kunna sköta sina 
uppgifter. Informationsförvaltning finns i alla församlingar och kyrkans övriga 
enheter. 
  
Ett betänkande med titeln Kyrkan på nätet (Tietoverkoissa toimiva kirkko) avgivet 
av ledningsgruppen för informationsförvaltningen finns på webben (på finska, 
svensk version framställs) på adressen www.evl.fi/tietohallinto/strategia/. Be-
tänkandet är en mellanrapport över uppdateringen av kyrkans informationsför-
valtningsstrategi. Kyrkostyrelsens plenum behandlade betänkandet vid sitt möte 
16.8.2006. Också denna framställning och detta beslut finns på ovan nämnda 
webbadress. 
 
Det finns många behov av och möjligheter att tillämpa informations- och kommu-
nikationsteknik också under den strategiperiod som nu ligger framför oss och som 
sträcker sig till 2010-talet. Ledningsgruppen för kyrkans informationsförvaltning 
anser att det viktigaste insatsområdet nu är att realisera kyrkans grundläggande 
andliga uppgift också på internet. Också för kyrkan har internet gått från att bara 
vara ett verktyg till att bli en ny verksamhetsmiljö.  
 
Övriga allmänkyrkliga insatsområden för informationsförvaltningen under åren 
2006–2007 är kyrkans informationsförvaltningsstrategi, kyrkans arbetsplatstorg, 
kyrkobokföringen och kyrkans medlemsdatasystem, ekonomi- och personalför-
valtningen samt deras datasystem, Kyrknätets teknik för distans- och mobilarbete, 
administrationssystemet för användarrättigheterna till kyrkans datasystem samt 
dataskyddet.  
 
På ovan nämnda webbadress finns även betänkandets bilagor, medlemmarna i 
ledningsgruppen för kyrkans informationsförvaltning och deras uppgifter samt 
även vissa andra viktiga arbetsgrupper, deras medlemmar, uppgifter och betän-
kanden. 
 
I anslutning till kyrkobokföringen beslöt kyrkostyrelsens plenum 16.8.2006 att 
starta ett projekt för att upprätta ett eget gemensamt medlemsdatasystem för hela 
kyrkan samt en gemensam databas. Dessutom beslöt plenum att en framställning 
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om en lagändring för att förverkliga kyrkans gemensamma medlemsregister skall 
beredas inför kyrkomötet. Framställningen och beslutet samt ett betänkande i an-
slutning till ärendet finns också på webbadressen ovan. 
 
Ledningsgruppen för kyrkans informationsförvaltning och medlemmarna i ovan 
nämnda arbetsgrupper ger vid behov närmare information och tar emot ställ-
ningstaganden i anslutning till utvecklingen. Gruppernas sammansättning finns 
på webbadressen ovan.  
 
Tilläggsuppgifter på svenska kan också fås av adb-konsult Magnus Malmsten, 
KCSA, e-mail: magnus.malmsten-AT-evl.fi, tel (09) 1802 545, gsm 040 565 2093. 
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